Tarif Radiateurs électriques
B/FR - 05/2011
3
sommaire
radiateurs électriques
 Menai D E .....................................................4
 Menai E .........................................................6
 Likoma H E ....................................................8

• Uniquement disponible en blanc RAL 9010.
• Système de blocage des fixations anti-décrochement.
• Silencieux, inodore et non allergisant.
• Verrouillage électronique des commandes.
• Thermostat électronique : rapidité de chauffe et homogénéité de la température sur toute la
surface de l’ appareil.
• Boîtier de commande multifonctions et programmable par fil pilote 2 ordres (confort, réduit nuit
avec horloge standard).
• Marche “Réduit” et marche “Confort” forcées.
• “Réduit” réglable entre 5°C et la température de confort.
Menai D E
5
Menai D E
poids puissance
type B C (kg) (Watts) €
MED600465EL 600 465 15,00 500 577,53
MED600625EL 600 625 20,50 800 636,41
MED600745EL 600 745 24,00 1000 667,30
MED600865EL 600 865 28,00 1200 709,00
MED6001105EL 600 1105 35,50 1600 819,36
MED6001385EL 600 1385 44,00 2000 906,87
 stock Radson
Dimensions en mm
126
10

• Fabrication en acier suédois anti-corrosion, anti-chocs, indéformable.
• Peinture époxy inaltérable, anti-jaunissement.
• Uniquement disponible en blanc RAL 9010.
• Basse température de contact.
• Verrouillage du boîtier de commandes.
• Capot de protection des commandes en polycarbonate (incassable).
• Simplicité d’ utilisation, rapidité de chauffe et homogénéité de la température sur toute la surface
de l’ appareil.
• Boîtier de commande multifonctions et programmable par fil pilote 2 ordres (confort, réduit nuit
avec horloge standard).
Menai E
7
Menai E
poids puissance
type B C (kg) (Watts) €
ME300700EL 300 700 12,00 500 455,00
ME300980EL 300 980 17,00 800 519,88
ME3001180EL 300 1180 21,00 1000 564,70
ME3001420EL 300 1420 25,00 1200 601,35
ME3001940EL 300 1940 33,00 1600 692,84
ME3002340EL 300 2340 39,00 2000 849,83
ME500420EL 500 420 10,00 500 455,75
ME500620EL 500 620 16,00 800 503,91
ME500780EL 500 780 21,00 1000 544,15
ME500900EL 500 900 24,00 1200 576,96
ME5001180EL 500 1180 32,00 1600 648,27
ME5001420EL 500 1420 38,00 2000 717,85
 stock Radson
Dimensions en mm
B = hauteur C = longueur
119

• Silencieux, inodore et non allergisant.
• Fabrication en résine granitée.
• Existe en 4 finitions : gris, sable, noir et blanc.
• Elégance et sobriété : le thermostat est placé à l’arrière du panneau.
• Boîtier de commande multifonctions et programmable par fil pilote 2 ordres (confort, réduit nuit
avec horloge standard).
• Programmation du “Réduit” intégrée (5, 7 ou 12 heures).
• Simplicité d’ utilisation, rapidité de chauffe et homogénéité de la température sur toute la surface
de l’ appareil.
• Basse température de contact.
9
poids
puissance
(Watts)
type B C (kg) n e €
LIH600400ELGG 600 400 8,00 400 260 648,74
LIH600400ELSG 600 400 8,00 400 260 648,74
LIH600400ELWG 600 400 8,00 400 260 648,74
LIH600400ELBG 600 400 8,00 400 260 687,49
LIH600600ELGG 600 600 11,00 600 390 704,08
LIH600600ELSG 600 600 11,00 600 390 704,08
LIH600600ELWG 600 600 11,00 600 390 704,08
LIH600600ELBG 600 600 11,00 600 390 743,68
LIH600800ELGG 600 800 15,00 800 520 778,78
LIH600800ELSG 600 800 15,00 800 520 778,78
LIH600800ELWG 600 800 15,00 800 520 778,78
LIH600800ELBG 600 800 15,00 800 520 818,88
LIH6001000ELGG 600 1000 19,00 1000 650 841,03
LIH6001000ELSG 600 1000 19,00 1000 650 841,03
LIH6001000ELWG 600 1000 19,00 1000 650 841,03
LIH6001000ELBG 600 1000 19,00 1000 650 881,13
LIH6001200ELGG 600 1200 22,00 1200 780 892,21
LIH6001200ELSG 600 1200 22,00 1200 780 892,21
LIH6001200ELWG 600 1200 22,00 1200 780 892,21
LIH6001200ELBG 600 1200 22,00 1200 780 930,93
 stock Radson
Likoma H E
Dimensions en mm
Likoma H E existe en 4 finitions :

• Programmation du “Réduit” intégrée (5, 7 ou 12 heures).
• Simplicité d’ utilisation, rapidité de chauffe et homogénéité de la température sur toute la surface
de l’ appareil.
• Basse température de contact.
11
Likoma V E
Likoma V E existe en 4 finitions :
BG = noir
GG = granit
WG = blanc
SG = sable
poids
puissance
(Watts)
type B C (kg) n e €
LIV900400ELGG 900 400 11,00 600 390 748,35
LIV900400ELSG 900 400 11,00 600 390 748,35
LIV900400ELWG 900 400 11,00 600 390 748,35
LIV900400ELBG 900 400 11,00 600 390 782,92
LIV1500400ELGG 1500 400 19,00 1000 650 849,33
LIV1500400ELSG 1500 400 19,00 1000 650 849,33
LIV1500400ELWG 1500 400 19,00 1000 650 849,33
LIV1500400ELBG 1500 400 19,00 1000 650 889,43
LIV1800400ELGG 1800 400 22,00 1200 780 907,41
LIV1800400ELSG 1800 400 22,00 1200 780 907,41
LIV1800400ELWG 1800 400 22,00 1200 780 907,41
LIV1800400ELBG 1800 400 22,00 1200 780 926,78
LIV1500600ELGG 1500 600 27,00 1500 975 946,15
LIV1500600ELSG 1500 600 27,00 1500 975 946,15
LIV1500600ELWG 1500 600 27,00 1500 975 946,15
LIV1500600ELBG 1500 600 27,00 1500 975 984,89
LIV1800600ELGG 1800 600 32,00 1800 1170 1011,17
LIV1800600ELSG 1800 600 32,00 1800 1170 1011,17
LIV1800600ELWG 1800 600 32,00 1800 1170 1011,17
LIV1800600ELBG 1800 600 32,00 1800 1170 1051,28
 stock Radson
Dimensions en mm
B = hauteur C = longueur n = puissance nominative e = puissance effective
70

Menai E
hauteur 300 L3900110 70,22
blockage de sécurité
Menai E
L3990010 6,74
stick de peinture blanche RAL 9016 L4950101 14,86
29
teintes
teinte standard standard : RAL 9016
Autres teintes disponibles, ajoutez au code de commande /.... et remplissez la teinte RAL.
Ex. ELO408/3003 pour un radiateur en RAL 3003. 15 % supplément
code
Radson
code.
RAL-intern.
PP1000 RAL 1000
PP1001 RAL 1001
PP1002 RAL 1002
PP1003 RAL 1003
PP1004 RAL 1004
PP1005 RAL 1005
PP1006 RAL 1006
PP1007 RAL 1007
PP1011 RAL 1011
PP1012 RAL 1012
PP1013 RAL 1013
PP1014 RAL 1014
PP1015 RAL 1015
PP1016 RAL 1016
PP1017 RAL 1017
PP1018 RAL 1018
PP1019 RAL 1019
PP1020 RAL 1020
PP1021 RAL 1021
PP1023 RAL 1023
PP1024 RAL 1024
PP1027 RAL 1027
PP1028 RAL 1028
PP1032 RAL 1032
PP1033 RAL 1033
PP1034 RAL 1034
PP2000 RAL 2000
PP2001 RAL 2001
PP2002 RAL 2002
PP2003 RAL 2003
PP2004 RAL 2004
PP2008 RAL 2008
PP2009 RAL 2009
PP2010 RAL 2010
PP2011 RAL 2011
PP2012 RAL 2012
PP3000 RAL 3000
PP3001 RAL 3001
PP3002 RAL 3002
PP3003 RAL 3003
PP3004 RAL 3004
PP3005 RAL 3005
PP3007 RAL 3007
PP3009 RAL 3009
PP3011 RAL 3011
PP3012 RAL 3012
PP3013 RAL 3013
PP3014 RAL 3014
PP3015 RAL 3015
PP3016 RAL 3016
PP3017 RAL 3017
PP3018 RAL 3018
PP3020 RAL 3020
PP3022 RAL 3022
code
Radson
code.
RAL-intern.
PP3027 RAL 3027
PP3031 RAL 3031
PP4001 RAL 4001
PP4002 RAL 4002
PP4003 RAL 4003
PP4004 RAL 4004
PP4005 RAL 4005
PP4006 RAL 4006
PP4007 RAL 4007
PP4008 RAL 4008
PP4009 RAL 4009
PP4010 RAL 4010
PP5000 RAL 5000
PP5001 RAL 5001
PP5002 RAL 5002
PP5003 RAL 5003
PP5004 RAL 5004
PP5005 RAL 5005
PP5007 RAL 5007
PP5008 RAL 5008
PP5009 RAL 5009
PP5010 RAL 5010
PP5011 RAL 5011
PP5012 RAL 5012
PP5013 RAL 5013
PP5014 RAL 5014
PP5015 RAL 5015
PP5017 RAL 5017
PP5018 RAL 5018
PP5019 RAL 5019
PP5020 RAL 5020
PP5021 RAL 5021
PP5022 RAL 5022
PP5023 RAL 5023
PP5024 RAL 5024
PP6000 RAL 6000
PP6001 RAL 6001
PP6002 RAL 6002
PP6003 RAL 6003
PP6004 RAL 6004
PP6005 RAL 6005
PP6006 RAL 6006
PP6007 RAL 6007
PP6008 RAL 6008
PP6009 RAL 6009
PP6010 RAL 6010
PP6011 RAL 6011
PP6012 RAL 6012
PP6013 RAL 6013
PP6014 RAL 6014
PP6015 RAL 6015
PP6016 RAL 6016
PP6017 RAL 6017
PP6018 RAL 6018
code
Radson
code.
RAL-intern.
PP6019 RAL 6019
PP6020 RAL 6020
PP6021 RAL 6021
PP6022 RAL 6022
PP6024 RAL 6024
PP6025 RAL 6025
PP6026 RAL 6026
PP6027 RAL 6027
PP6028 RAL 6028
PP6029 RAL 6029
PP6032 RAL 6032
PP6033 RAL 6033
PP6034 RAL 6034
PP7000 RAL 7000
PP7001 RAL 7001
PP7002 RAL 7002
PP7003 RAL 7003
PP7004 RAL 7004
PP7005 RAL 7005
PP7006 RAL 7006
PP7008 RAL 7008
PP7009 RAL 7009
PP7010 RAL 7010
PP7011 RAL 7011
PP7012 RAL 7012
PP7013 RAL 7013
PP7015 RAL 7015
PP7016 RAL 7016
PP7021 RAL 7021
PP7022 RAL 7022
PP7023 RAL 7023
PP7024 RAL 7024
PP7026 RAL 7026
PP7030 RAL 7030
PP7031 RAL 7031
PP7032 RAL 7032
PP7033 RAL 7033
PP7034 RAL 7034
PP7035 RAL 7035
PP7036 RAL 7036
PP7037 RAL 7037
PP7038 RAL 7038
PP7039 RAL 7039
PP7040 RAL 7040
PP7042 RAL 7042
PP7043 RAL 7043
PP7044 RAL 7044
PP7045 RAL 7045
PP7046 RAL 7046
PP7047 RAL 7047
PP8000 RAL 8000
PP8001 RAL 8001
PP8002 RAL 8002
PP8003 RAL 8003
code
Radson
code.
RAL-intern.
PP8004 RAL 8004
PP8007 RAL 8007
PP8008 RAL 8008
PP8011 RAL 8011
PP8012 RAL 8012
PP8014 RAL 8014
PP8015 RAL 8015
PP8016 RAL 8016
PP8017 RAL 8017
PP8019 RAL 8019
PP8022 RAL 8022
PP8023 RAL 8023
PP8024 RAL 8024
PP8025 RAL 8025
PP8028 RAL 8028
PP9001 RAL 9001
PP9002 RAL 9002
PP9003 RAL 9003
PP9004 RAL 9004
PP9005 RAL 9005
PP9006 RAL 9006
PP9007 RAL 9007
PP9010 RAL 9010
PP9011 RAL 9011
PP9016 RAL 9016
PP9017 RAL 9017
PP9018 RAL 9018
RP0002 EDELWEISS
RP0003 PERGAMON
RP0004 CAMÉE
RP0005 JASMIN